
 

 

UCHWAŁA NR X/136/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Teatrowi Polskiemu w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/524/18 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie nadania statutu Teatrowi Polskiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3625) w załączniku do uchwały w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyrazy "może działać" zastępuje się wyrazem "działa"; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Rady Artystycznej są powoływani i odwoływani przez Zarząd Województwa 

Zachodniopomorskiego, na wniosek dyrektora, spośród kandydatów reprezentujących środowiska kultury, 

edukacji, nauki oraz inne związane z zakresem działalności Teatru.”; 

3) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Kadencja członka Rady Artystycznej trwa 4 lata.”. 

§ 2. Do Rady Artystycznej Teatru Polskiego w Szczecinie, działającej w dniu wejścia w życie niniejszej 

uchwały, stosuje się przepisy uchwały, o której mowa w § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2923


		2025-06-30T11:37:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




